ARS-E-2507-1

2025 年 7月吉日

お客様各位

ア ル ス 株 式 会 社

営業統括部長 中野 尚英

電源製品の販売代理店、取扱店のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社スイッチング電源事業におきまして、販売体制を見直しましたので、販売代理店、取扱店を

下記にご紹介させていただきます。

メーカー、代理店、販売店一体となりご満足いただけるサービスのご提供に努力して参りますので末永

く御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

－      記      －

代理店一覧

株式会社かとうテック

〒556-0016

大阪府大阪市浪速区元町 1-2-17

TEL : 06-6643-3521

FAX : 06-6644-1400

モモハラ電機部品株式会社

〒571-0015

大阪府門真市三ツ島 2丁目 12番 3号

TEL : 072-884-5875

FAX : 072-884-5876

ARS-E-2507-1

取扱店一覧

  株式会社クラウン無線

 〒101-0021

東京都千代田区外神田 3-9-10

TEL : 03-3255-2436

FAX : 03-3258-3492

ダイトロン株式会社

 〒102-8730

 東京都千代田区麹町 3-6

TEL : 03-3264-0326

FAX : 03-3221-7509

株式会社たけびし

 〒615-8501

 京都府京都市右京区西京極豆田町 29

 グローバルビジネス推進部

TEL : 075-325-2213

FAX : 075-325-2266

東洋器材株式会社

〒158-0083

東京都世田谷区奥沢 2-26-3

営業部

TEL : 03-5731-6720

FAX : 03-5731-6721

以上